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KONU: BUNUN ADI ASİMİLASYONDUR 

 

BASIN BİLDİRİSİ 

 

 Haspolat Meslek Lisesinde açılan, arkasından külliye ile ortaya konan politika 

masumane değil, buz dağının sadece görünen kısmıdır. Kıbrıs Türk Toplumuna yapılan 

ekonomik, siyasal, kültürel saldırıların devamı ve tamamlayıcısıdır. Sosyal dokunun ve 

EĞĠTĠM FELSEFESĠNĠN değiĢtirilmek istenmesi, çağdaĢ, bilimsel, demokratik, laik, 

Atatürkçü, eĢit, parasız eğitimin değiĢtirilmesi hamlesidir. Anayasanın, yasaların bir bir 

değiĢtirilmesi ile DEVLETĠN ġEKLĠ, yapısı değiĢtirilmek istenmektedir. Özgürlükler ülkesi 

adamızda, her dine, mezhebe özgürlüğü olan bir yerde sadece SÜNNĠ TAHAKKÜ’mü yaratma 

gayesi vardır. 18 yaĢından küçük çocukları farklı anlayıĢlarda yurttaĢlar yetiĢtirilmesi çalıĢması 

baĢlatılmıĢtır.  

 Din istismarlığı yapılmaktadır. Toplumu bölecek bir baĢlangıç yapılmıĢtır. ġimdi diğer 

tarikatlara/mezheplere de devlet eliyle okul açılması talebi hakkı doğmuĢtur. Sadece SÜNNĠ 

islamı empoze eden zorunlu DĠN DERSĠNĠN de tartıĢmaya açılması gerekmektedir. Bu adım 

ile cadı kazanının ateĢine odun atılmıĢtır.  

 Yağma ve talanın devamı YEġĠL SERMAYE’ye toplumu kontrol altına alacağı yeni bir 

saha, yeni bir sömürü alanı açılmıĢtır. Bizim bildiğimiz zenginler, ölenler EVKAFA bağıĢ 

yapmaktadır. Oysa kurdurulan ne idüğü belirsiz üç günlük vakıflara ülkemiz talan 

ettirilmektedir. Külliyeye, camiye bu ülkenin ihtiyacı yoktur.  

 Kıbrıs Türk Toplumunu, ümmet toplumundan çağdaĢ topluma dönüĢtürmek için yüz yıl 

mücadele verilmiĢtir. Dr. Fazıl Küçük de bu yolda büyük mücadele vermiĢtir. Oysa bugün 

ÜMMET toplumu yaratılmak istenmektedir. Ortada Kıbrıs Türk tarihine, kültürüne, din 

anlayıĢına, dokusuna ciddi bir saldırı vardır. Bunun adı nüfus politikaları ile birlikte 

ASĠMĠLASYON’dur. Toplum mühendisliği ile yeni bir devlet oluĢturma çabası vardır. Ġhtiyaç 

oranında imam yetiĢtirilecekse ülkemizde bunun için ilahiyat fakülteleri açılmıĢtır. 18 yaĢından 

sonra ihtiyaç oranında yetiĢtirilebilirdi. (Ġslamiyette hiyerarĢi, ruhban sınıfı yoktur.) 

 Kumar, gazino, fuhuĢ, uyuĢturucu adasından üniversiteler, tarikatlar, camiler, külliyeler 

yaratılmaya çalıĢılması tam bir TAKĠYE’dir. Adada bu politikalarla çözümsüzlüğe 

oynanmakta, bir Ģeyler gizlenmektedir. Hükümet, BaĢbakan, Eğitim Bakanı alınan talimatları 

uygulayan birer KUKLA durumuna gelmiĢtir. Bakan, “Külliyeyi duymadım, öyle bir Ģey yok” 

dese de ortada Resmi Gazetede yayınlanmıĢ Bakanlar Kurulu kararı vardır. Söylemini 

değiĢtirip külliyeye sahip çıkan Bakan kıvırmaya baĢlamıĢtır.  

Kıbrıs Türk halkı bu rezalete sessiz kalmayacak, tüm gücüyle mücadele etmeye devam 

edecektir. Bu mücadele sadece Kıbrıs Türk Orta Eğitim Öğretmenler Sendikasının değil, tüm 

Kıbrıs Türk Halkının mücadelesidir. SeçilmiĢler artık kendine gelmeli, kimi temsil ettiğini 

unutmamalıdır.   

                                                        
                                               Tahir GÖKÇEBEL 

       BaĢkan 

Yönetim Kurulu a. 
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